



Warszawa, 05-07-2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr:

ATZ_ES_WF2_2023_EL_6845_2023

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści nakrętkę butelki z tworzywa (PP) polipropylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nakrętki z PP tym samym dokonuje zmiany w treści zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści sposób pakowania – w 1 opakowaniu 12 sztuk butelek, zachowując odpowiednie przeliczenie zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego, czyli 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany sposób pakowania, pod warunkiem, że butelki będą sterylne oraz zostanie zachowane odpowiednie przeliczenie i tym samym dokonuje zmiany w treści zaproszenia do składania ofert.